ПРОЕКТ

СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение об отчуждении движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 21.03.2023 № 27-4

В соответствие с Федеральным Законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года № 7-ЗРТ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан», Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об отчуждении движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики Татарстан, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 21.03.2023 №27-4 (далее — Положение), следующие изменения:
- в пункте 6.1. Положения слова «пяти годам» заменить словами «не более восьми лет».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам.

Председатель Совета,
Глава муниципального района                 					        Л.Ф. Нургаянов